
月 日 項目 科　目 収　　入 支　　出 残　　金

4 22 0 交付金 久留米市（１回目） 900,000 900,000

4 26 2 調査研究費 行政視察旅費（日南市） 堺　太一郎 16,560 883,440

5 16 2 調査研究費
行政視察旅費
（珠洲市、佐久市）

長野　哲 170,620 712,820

5 16 6 広報費
市政報告書・封筒印刷
代、郵送代

永田　一伸 251,036 461,784

5 21 1 研修費 研修旅費（東京都） 堺　太一郎 98,160 363,624

5 21 1 研修費 研修会参加費 堺　太一郎 30,000 333,624

5 21 9 事務費 振込手数料 堺　太一郎 770 332,854

5 28 2 調査研究費 ４月分交通費 後藤　敬介 10,000 322,854

6 13 2 調査研究費
視察旅費（鳥取市、尾
道市）

長野　哲 64,810 258,044

6 17 2 調査研究費 ５月分交通費 後藤　敬介 10,000 248,044

6 18 2 調査研究費 ４、５月分交通費 権藤　智喜 10,000 238,044

6 24 9 事務費 タブレット端末通信料（4月分） 権藤　智喜 7,194 230,850

6 27 2 調査研究費 ６月分交通費 長野　哲 4,000 226,850

7 4 2 調査研究費 ６月分交通費 後藤　敬介 10,000 216,850

7 4 1 研修費 研修会参加費 轟　照隆 45,000 171,850

7 4 9 事務費 振込手数料 轟　照隆 770 171,080

7 4 2 調査研究費 視察旅費（貝塚市） 長野　哲 67,060 104,020

7 4 2 調査研究費 視察旅費（小郡市） 堺　太一郎 1,120 102,900

7 22 0 交付金 久留米市（２回目） 久留米市 900,000 1,002,900

7 22 6 広報費 市政報告ハガキ代 轟　照隆 147,601 855,299

7 23 1 研修費 研修旅費（京都市） 轟　照隆 84,460 770,839

7 23 9 事務費 タブレット端末通信料（5月分） 権藤　智喜 7,194 763,645

8 23 9 事務費 タブレット端末通信料（6月分） 権藤　智喜 7,194 756,451

8 28 1 研修費 研修会参加費 堺　太一郎 15,000 741,451

8 28 9 事務費 振込手数料 堺　太一郎 550 740,901

8 29 1 研修費 研修旅費（東京都） 堺　太一郎 95,360 645,541

9 4 2 調査研究費 ６月分交通費 権藤　智喜 5,000 640,541

9 12 2 調査研究費 ７，８月分交通費 後藤　敬介 20,000 620,541

9 24 9 事務費 タブレット端末通信料（7月分） 権藤　智喜 10,098 610,443
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月 日 項目 科　目 収　　入 支　　出 残　　金摘　　　要

10 2 2 調査研究費 ７，８月分交通費 権藤　智喜 18,000 592,443

10 9 1 研修費 研修旅費（大阪市） 轟　照隆 83,800 508,643

10 9 1 研修費 研修会参加費 轟　照隆 50,000 458,643

10 9 9 事務費 振込手数料 轟　照隆 770 457,873

10 21 0 交付金 久留米市（３回目） 久留米市 900,000 1,357,873

10 25 9 事務費 タブレット端末通信料（8月分） 権藤　智喜 10,098 1,347,775

11 6 2 調査研究費 視察旅費（福岡市） 長野　哲 2,000 1,345,775

11 6 1 研修費 研修会参加費 長野　哲 30,000 1,315,775

11 6 1 研修費 研修会参加費 長野　哲 60,000 1,255,775

11 15 2 調査研究費 ９月分交通費 権藤　智喜 10,000 1,245,775

11 28 9 事務費 タブレット端末通信料（9月分） 権藤　智喜 10,098 1,235,677

11 29 2 調査研究費 ９,１０月分交通費 後藤　敬介、権藤　智喜 30,000 1,205,677

12 25 9 事務費 タブレット端末通信料（10月分）権藤　智喜 10,098 1,195,579

1 20 0 交付金 久留米市（４回目） 900,000 2,095,579

1 21 2 調査研究費
視察旅費(室蘭市、千
歳市）

権藤智喜、堺太一郎、長野哲、
永田一伸、後藤敬介、轟照隆 1,210,620 884,959

1 21 2 調査研究費 視察旅費(輪島市) 権藤　智喜、長野　哲 278,760 606,199

1 27 9 事務費 タブレット端末通信料（11月分） 権藤　智喜 10,098 596,101

2 6 2 調査研究費 １１,１２月分交通費 後藤　敬介 20,000 576,101

2 12 2 調査研究費 １１～１月分交通費 権藤　智喜、後藤　敬介 30,000 546,101

2 19 5 資料購入費
日本教育新聞　購読料
（9月～3月分）

長野　哲 15,400 530,701

2 26 9 事務費 タブレット端末通信料（12月分） 権藤　智喜 10,098 520,603

2 19 6 広報費 市政報告ハガキ代 永田　一伸 332,860 187,743

3 11 2 調査研究費 ２月分交通費 後藤　敬介 10,000 177,743

3 11 5 資料購入費
日本教育新聞　購読料
（4月～8月分）

長野　哲 13,750 163,993

3 17 2 調査研究費 １、２月分交通費 権藤　智喜 19,000 144,993

3 19 9 事務費
Microsoft Office2024
ソフト購入代

長野　哲 31,023 113,970

3 24 9 事務費 タブレット端末通信料（1～3月分） 権藤　智喜 30,294 83,676

3 26 2 調査研究費 ３月分交通費
長野　哲、後藤　敬介、権
藤　智喜

27,000 56,676

3,600,000 3,543,324 56,676

上記について、適正であることを確認しました。　議会事務局総務課　清田　一樹
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